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PRESSMEDDELANDE 
4 JUNI 2026 
 

 
Cibus uppdaterar sitt ramverk för grön finansiering för 
att återspegla förändrad marknadsstandard och 
regulatorisk utveckling 

 
Cibus Real Estate AB (publ) meddelar idag att bolaget har publicerat sitt uppdaterade ramverk 
för grön finansiering, vilket stärker bolagets fortsatta åtagande för hållbar finansiering och 
anpassning till föränderliga regulatoriska krav och marknadsstandarder. 

Hållbarhet är en integrerad del av Cibus verksamhet och strategi, med fokus på att vara en 
ansvarsfull affärspartner, minska klimatpåverkan samt tillhandahålla tillgängliga och hållbara 
fastigheter. Sedan etableringen av det initiala ramverket för grön finansiering år 2020, och den 
senaste uppdateringen 2023, har Cibus aktivt använt gröna finansieringslösningar för att stödja 
sin fastighetsportfölj och sina hållbarhetsinitiativ. 

Uppdateringen av ramverket 2026 återspeglar utvecklingen inom såväl regelverk som 
marknadspraxis. Det uppdaterade Ramverket inkluderar reviderade och stärkta kriterier för 
gröna projekt. Dessa innefattar anpassning till de tekniska granskningskriterierna enligt EU:s 
taxonomiförordning (Climate Delegated Act), samt införandet av nya krav för bedömning och 
hantering av väsentliga fysiska klimatrelaterade risker, tillämpliga på samtliga byggnader, 
inklusive större ombyggnationer. 

Emissionslikvid från instrument emitterade under det nya ramverket kommer att användas för 
att finansiera eller refinansiera en definierad portfölj av gröna fastigheter och investeringar som 
stödjer övergången till en lågkoldioxid- och klimatresilient fastighetsportfölj. 

Ramverket har utarbetats i enlighet med 2025 års versioner av Green Bond Principles (GBP), 
administrerade av ICMA, samt Green Loan Principles (GLP), administrerade av LMA, APLMA och 
LSTA. 

En oberoende och extern granskning har tillhandahållits av ISS Corporate Solutions, som 
bekräftar att ramverket är i linje med relevanta marknadsprinciper och uppvisar en hög 
ambitionsnivå vad gäller bidrag till miljömål och FN:s globala hållbarhetsmål. 

Swedbank har agerat Sustainability Coordinator till Cibus i arbetet med att ta fram det 
uppdaterade ramverket. 
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Green Finance Framework samt tillhörande Second Party Opinion finns tillgängliga på Cibus 
webbplats: https://www.cibusrealestate.com/investors/ 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Stina Lindh Hök, VD  
stina.lindhhok@cibusrealestate.com 
+46 (0)8 12 439 100 
 
Pia-Lena Olofsson, CFO 
pia-lena.olofsson@cibusrealestate.com  
+46 (0)8 12 439 100 
 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, utveckla och 
förvalta fastigheter i Europa med dagligvaruhandelskedjor som ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande 
cirka 700 fastigheter i Europa. De största hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, S-gruppen, 
Rema 1000, Salling, Lidl, Dagrofa, Jumbo och Carrefour. 
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